
Elektrizující budoucnost ‒ 
s průkopnickým Webasto 
systémem Range Plus 

Rozšiřuje řadu E-Vanů za 
chladných podmínek a zajišťuje 
teplé interiéry



ve spolupráci s

Webasto Range Plus
Navzdory bateriím nové generace a managementu baterií omezuje 
vyhřívání interiérů elektromobilů v období chladného počasí dojezd 
elektromobilu na jedno nabití baterie až o 35 procent.

�

�

�

Teplo uniká v důsledku častého otevírání dveří.
Okolí oken způsobují rychlé ochlazení interiéru vozidla. 
Přeprava zboží citlivého na teplotu vyžaduje stálou okolní teplotu, 
tudíž je nezbytností vyhřívání nákladového prostoru.

Systém Range Plus od společnosti Webasto ‒ palivem poháněné 
vzduchové topení Air Top 2000 STC plus palivová nádrž ‒ výrazně 
snižuje zatížení stávajícího elektrického topení vozidla. Navíc zajišťuje 
příjemné teploty pro cestující a všechny, kteří při práci spoléhají na 
teplé vozidlo.

Sada obsahuje:
�

�

�

�

Air Top 2000 STC D 12 V 
Instalační sada pro konkrétní vozidlo
Vstup/výstup vzduchu, vedení vzduchu, teplotní senzor, držák 
topení, kabelový svazek atd.
Palivová nádrž, snímač hladiny v nádrži, indikátor hladiny v 
nádrži (LED), příslušenství palivové nádrže 
(pouze Mercedes EQV / E-Vito Tourer)

Dodatečná montáž:
�

�

�

�

�

Zdroj tepla (Air Top 2000 STC) 
Ovladače (MultiControl / TCon2)
Distribuce vzduchu (vstup/
výstup) Palivo (palivová nádrž, 
příslušenství palivové nádrže)
Indikátor hladiny nádrže

Technické řešení:
�

�

DEKRA (vývoj s 
autorizovaným partnerem) 
Range Plus výsledek:
– dojezd až o 80 km delší při

příjemných vnitřních teplotách
– až o 50 h delší dodatečný ohřev

Značka Model ID Dostupnost
1 Mercedes EQV 1329183A 04 / 2022

2 Mercedes E-Vito Tourer 1329183A 04 / 2022

3 Opel / Vauxhall Vivaro-e Cargo** 1329439A podzim 2022
4 Opel / Vauxhall Zafira-e Life** 1329439A podzim 2022

5 Peugeot e-Expert** 1329439A podzim 2022

6 Peugeot e-Traveller** 1329439A podzim 2022

7 Citroen E-Jumpy Electric** 1329439A podzim 2022

8 Citroen E-Spacetourer Electric** 1329439A podzim 2022

9 Toyota Proace Electric** 1329439A podzim 2022

10 Toyota Proace Verso Electric** 1329439A podzim 2022

11 Fiat E-Scudo** 1329439A podzim 2022

12 Fiat E-Ulysse** 1329439A podzim 2022

Technická data: 
Topný výkon, rozsah regulace (kW) 0.9 – 2.0 

Spotřeba paliva (l/h) 0.12 – 0.24  

Jmenovité napětí (V) 12 

Jmenovitá spotřeba energie (W) 15 – 30 

Palivo Parafínové palivo (HVO / GTL) DIN EN 
15940 Diesel DIN EN 590

B100 FAME DIN EN 14214
Rozsah provozních teplot (°C) -40 až +40

* Cena je na vyžádání a neobsahuje ovládací prvky. Dle výběru zákazníka se prodávají samostatně. 
Instalace se může lišit v závislosti na hodinových sazbách jednotlivých servisních 
partnerů. Vyžádejte si prosím nabídku.

**  Příslušenství jsou k dispozici u Webasto autorizovaných dodavatelů
(Stellantis, Toyota).

Označení materiálu, dostupnost a ceny

Webasto Air Top 2000 STC



www.webasto-comfort.com/
cs-cz

Webasto Fahrzeugtechnik Gesellschaft 
m.b.H. odštěpný závod
U Elektry 830/2b
198 00 Praha 9
Czech Republic
info.cz@webasto.com

Skupina Webasto od svého založení v roce 1901 vždy znovu určuje 
technologické standardy, pokud jde o prvotní a následnou výbavu. 
Dnes patříme ke 100 největším automobilovým dodavatelům. Vyvíjíme 
a vyrábíme systémy pro střechy, zatahovací střechy, topení, chlazení a 
větrání, nabídka zahrnuje baterie a nabíjecí řešení pro hybridní a 
elektrická vozidla a doplňkové služby související s tepelným 
managementem a elektromobilitou. Naše výrobky se starají o lepší 
pocit z jízdy, vyšší komfort, bezpečnost nebo zvýšení efektivity 
osobních, užitkových a speciálních vozů, autobusů, karavanů a člunů. 
Skvěle vybudovaná síť výroby a prodejců celosvětově zaručuje vysoce 
kvalitní výrobky, montáž a servis. V roce 2021 skupina vygenerovala 
tržby ve výši 3,7 miliardy eur a zaměstnávala přibližně 15 700 lidí na 
více než 50 místech. Sídlo společnosti, která byla založena v roce 1901, 
se nachází ve Stockdorfu u Mnichova (Německo). Pro více informací 
prosím navštivte www.webasto.cz

08
/2

2 
• 

Er
ro

rs
 a

nd
 o

m
is

si
on

s 
ex

ce
pt

ed
 •

 P
rin

te
d 

in
 G

er
m

an
y 

• 
©

 W
eb

as
to

 T
he

rm
o 

&
 C

om
fo

rt
 S

E,
 2

02
2




